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Protokół  nr 80/2025 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pułtusku 

w dniu 30 grudnia 2025r. 

 

1.  Lista obecności i porządek posiedzenia stanowią załączniki nr 1 i 2 do nin. protokołu. 

2. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Pułtuski- Jan Zalewski. 

3. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11:30. 

 

 

1. Wniosek sołtysa wsi Koziegłowy o montaż oświetlenia przy przejściu dla pieszych 

znajdującym się na drodze powiatowej w miejscowości Koziegłowy, gm. Pokrzywnica. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem sołtysa wsi Koziegłowy, gm. Pokrzywnica  

w sprawie montażu oświetlenia przy przejściu dla pieszych znajdującym się na drodze 

powiatowej w miejscowości Koziegłowy. Zarząd Powiatu z uwagi na zaplanowany budżet na 

2026 rok, uznał, że wniosek zostanie przemyślany w przyszłości, w miarę możliwości uzyskania 

dofinansowania.    

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku  

do przygotowania odpowiedzi w odniesieniu do złożonego wniosku. 

2. Informacja o decyzji KRŚ.6331.2.2024 Burmistrza Miasta Pułtusk w sprawie 

naruszenia stosunków wodnych przez właścicieli gruntów stanowiących działkę o nr ew. 1/2, 

obręb 18, miasto Pułtusk ( ul. Mickiewicza).  

Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją KRŚ.6331.2.2024 Burmistrza Miasta Pułtusk w sprawie 

naruszenia stosunków wodnych przez właścicieli gruntów stanowiących działkę o nr ew. 1/2, 

obręb 18, miasto Pułtusk ( ul. Mickiewicza). W decyzji Burmistrz Miasta Pułtusk orzeka o 

odmowie nakazania właścicielowi działki ew. 1/2 , obręb 18, miasta Pułtusk przywrócenia stanu 

poprzedniego lub wykonania urządzeń zapobiegającym szkodom w sprawie naruszenie 

stosunków wodnych przez właściciela gruntów stanowiących działkę o nr 1/2 , obręb 18, miasto 

Pułtusk, ze szkodą dla gruntów sąsiednich, uznając że nie doszło do naruszenia stosunków 

wodnych na przedmiotowym terenie.  

3. Projekt odpowiedzi na wniosek Radnego A. Knochowskiego zgłoszony podczas 

wspólnego posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji Polityki Regionalnej  

i Promocji w dn. 02 grudnia 2025r. dot. zakupu sprzętu dla Zarządu Dróg Powiatowych w 

Pułtusku.   

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi przygotowany przez Dyrektora Zarządu Dróg 
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Powiatowych w Pułtusku na wniosek Radnego A. Knochowskiego zgłoszony podczas wspólnego 

posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji Polityki Regionalnej  

i Promocji w dn. 02 grudnia 2025r. dot. zakupu sprzętu dla Zarządu Dróg Powiatowych  

w Pułtusku.   

W projekcie odpowiedzi wskazano, że: 

 1. Orientacyjna długość ulic i jezdni pozostających w zarządzie Powiatu w Pułtusku, 

wymagających zamiatania (odcinki z wyniesionym krawężnikiem), wynosi ok. 100 km, w tym 13 

km na terenie miasta Pułtusk. Odcinki te położone są na terenie całego powiatu, co wymaga 

zapewnienia odpowiedniej logistyki dojazdu do poszczególnych lokalizacji. 

2. Niezbędna częstotliwość zamiatania: 

a) planowo – 3 razy w roku (w mieście 5 razy w roku), co daje sumaryczną długość odcinków 

do zmiatania w roku = 3*(100-13)+5*13=326 km, należy uwzględnić, że po oddaniu do 

użytkowania obwodnicy Pułtuska długość ulegnie zwiększeniu (dojazdy do obwodnicy, wiadukty, 

nowe odcinku dróg), 

b) interwencyjnie – trudne do oszacowania, sprzęt musi być dostępny (ze względu na 

bezpieczeństwo w ruchu drogowym) natychmiast – np. po pracach polowych, leśnych, drogowych, 

na wniosek np. Straży Pożarnej, Policji, w okresie zimowym pomiędzy wyjazdami w ramach 

zimowego utrzymania dróg – np. okres obecny (II połowa grudnia br.). 

3. Specyfika rynku wynajmu – do wynajęcia oferowane są maszyny małe, o mocy, wydajności 

i możliwości przemieszczania się nieadekwatnych do potrzeb ZDP w Pułtusku. 

4. Rynek oferuje możliwość zakupu usługi zamiatania ulic. Koszt takiej usługi (telefoniczna 

analiza rynku) wynosi (brutto) od 290 do  950 zł/km – …*326 km = od 94 540 do 309 700 zł.  

Samo pozimowe sprzątanie to koszt ok. 95 000 zł (przy lokalnej ofercie, 950 zł/km). 

Wnioskowana do budżetu kwota na zakup zamiatarki to 450 000 zł, amortyzacja (20%) wynosi 90 

000 zł/rok (obecna zamiatarka (mała) jest użytkowana od 2015 roku – 10 lat).  

Sumując, że zamiatarka będzie pracowała 10 lat bez konieczności kapitalnego remontu i w roku 

będziemy ponosili koszt zakupu szczotek w wysokości 8 000 zł i koszt drobnych napraw w 

wysokości 5 000 zł, po 10 latach dostajemy koszt/rok = (450 000+10*(8 000+5 000))/10 = 58 000 

zł/rok. 

4. Projekt odpowiedzi na wniosek Radnego A. Knochowskiego zgłoszony podczas 

wspólnego posiedzenia Komisji Rady Powiatu w dn. 23 grudnia 2025r. dot. remontu mostu 

Wyszkowskiego.   

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi przygotowany przez Dyrektora Zarządu Dróg 
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Powiatowych w Pułtusku na wniosek Radnego A. Knochowskiego zgłoszony podczas wspólnego 

posiedzenia Komisji Rady Powiatu w dn. 23 grudnia 2025r. dot. remontu mostu Wyszkowskiego.   

W projekcie odpowiedzi wskazano, że obiekt mostowy przez rzekę Narew w Pułtusku,  

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 618, znajduje się w zarządzie Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie. Poinformowano, że temat ten został obszernie, rzeczowo i 

wiarygodnie przedstawiony w prasie lokalnej („Tygodnik Pułtuski”), na podstawie informacji 

przekazanych przez rzecznika prasowego zarządcy obiektu. Wskazano, że most w obecnym 

kształcie nie spełnia współczesnych standardów nośności i przepustowości. 

Podkreślono, że przystąpienie do opracowania projektu nowej przeprawy mostowej ma charakter 

planistyczny i nie wynika z bezpośredniego zagrożenia dla użytkowników obiektu. Most jest na 

bieżąco remontowany zgodnie z zaleceniami wynikającymi z okresowych kontroli obiektu 

budowlanego. Wskazano również, że przeprowadzona analiza techniczno-ekonomiczna wykazała 

nieopłacalność kompleksowej modernizacji istniejącej konstrukcji, wobec czego planowana jest 

budowa nowego mostu w perspektywie najbliższych kilku lat. 

Zgodnie z dokumentacją projektową nowy obiekt zostanie zlokalizowany obok obecnego mostu. 

W okresie realizacji inwestycji istniejący most będzie pełnił funkcję tymczasową  

i pozostanie w użytkowaniu do czasu oddania do ruchu nowej przeprawy. 

W związku z powyższym wskazano, że nie zachodzi potrzeba organizowania przeprawy 

zastępczej, w tym w postaci przeprawy pontonowej lub wojskowej. 

5. Propozycja stawki miesięcznej (od stycznia 2026 r.) za użyczenie sali gimnastycznej  

w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku dla UKS „Zryw”. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ustalenie od dnia 1 stycznia 2026r. miesięcznej stawki 

ryczałtowej w wysokości 1200,00 zł brutto za użyczenie sali gimnastycznej wraz z zapleczem 

sportowym w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku przez UKS 

„Zryw”. 

6. Informacja nt. Aneksu Nr 6 do organizacji Zespołu Szkół Zawodowych im. Jana 

Ruszkowskiego w Pułtusku w roku szkolnym 2025/2026. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją na temat Aneksu nr 6 do Arkusza Organizacji Zespołu 

Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku. Aneks sporządzono ze względu na: 

rezygnację z pracy nauczyciela przedmiotów informatycznych z dniem 31.12.2025r.  

Wprowadzone zmiany w arkuszu organizacyjnym powodują zwiększanie nakładów finansowych 

w kwocie 1245,32 zł ( 1486,55 zł z narzutem pracodawcy) w ujęciu miesięcznym.  

7. Informacja Dyrektora Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Pułtusku dotycząca 
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nowego Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” Moduł II- Funkcjonowanie Centrum 

w 2025r.  oraz o możliwości wycofania wniosku złożonego w dn.  

1 października 2025r. o środki na funkcjonowanie COM w 2026r.  

Ponadto prośba o udzielenie upoważnienia dla dyrektora i pracowników jednostki  

do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego w ramach 

Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” Moduł II- Funkcjonowanie Centrum  

w 2025r.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycofanie wniosku złożonego w dniu 1 października 2025r. o 

środki na funkcjonowanie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Pułtusku w 2026r. oraz wyraził 

zgodę na ubieganie się o środki w ramach Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” Moduł II- 

Funkcjonowanie Centrum w 2025r. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu udzielił upoważnienia Dyrektorowi Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Pułtusku oraz upoważnił pracowników jednostki do podejmowania czynności w 

Generatorze Funduszu Solidarnościowego, w celu złożenia nowego wniosku zgodnie z nowymi 

wytycznymi. 

8. Pismo Wojewody Mazowieckiego w sprawie realizacji w 2026r. zadań dotyczących 

mieszkań treningowych i wspomaganych  w ramach programu „ Za życiem”. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wojewody Mazowieckiego dotyczącym rozeznania 

potrzeb finansowych na 2026 rok w zakresie realizacji dotyczących mieszkań treningowych i 

wspomaganych w ramach programu „Za życiem”. 

Obecna na posiedzeniu Zarząd Powiatu Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Pułtusku poinformowała, że na terenie powiatu pułtuskiego funkcjonuje sieć usług wsparcia 

dziennego dla osób z niepełnosprawnościami zapewniająca realizację bieżących potrzeb w tym 

zakresie, a także że nie wpłynęły wnioski ani zgłoszenia dotyczące zapotrzebowania na tworzenie 

mieszkań treningowych lub wspomaganych. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o nieprzystępowaniu w 2026 r. do realizacji zadań w ramach 

programu „Za życiem” w powyższym zakresie.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaniechania realizacji inwestycji. 

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę Nr 344/2025  

w sprawie zaniechanie realizacji inwestycji.  

10. Zestawienie ofert dotyczących współpracy w zakresie publikowania informacji  

o realizowanych przez Powiat Pułtuski działaniach statutowych w 2026 roku. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z propozycją współpracy z mediami w zakresie publikowania 
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informacji dotyczących realizowanych przez Powiat Pułtuski działań statutowych w celach 

promocyjnych w 2026 roku.  

Zarząd Powiatu polecił Wydziałowi Rozwoju i Promocji przeprowadzenie negocjacji warunków 

finansowych z  podmiotami medialnymi (tj. WPU24, AGA PRSS Pułtuska Gazeta Powiatowa 

Pułtusk24, Tygodnik Pułtuski) przyjmując jako podstawową stawkę obowiązującą w roku 2025 

powiększoną o wskaźnik inflacji tj. 3%, zaś w odniesieniu do portalu Pułtusk News Zarząd 

Powiatu wskazała kwotę 2000,00 zł powiększoną o wskaźnik inflacji, jako propozycję do 

dalszych negocjacji. 

Jednocześnie Zarząd przyjął do wiadomości, że Tygodnik Ciechanowski nie dokonał zmian w 

cenie co do roku 2025.  

11. Wniosek Gminnej Rady Seniorów w Pułtusku o współorganizację i dofinansowanie 

planowanej „Spartakiady sportowej seniorów-. (temat z posiedzenia Zarządu Powiatu w 

dn. 18 grudnia 2025r.). 

Pracownik Wydziału Rozwoju i Promocji poinformował, że wystąpiono do mecenasa o opinię 

prawną w zakresie możliwości współorganizacji „Spartakiady sportowej seniorów” oraz 

dofinansowanie. Uzyskana opinia prawna jest pozytywna i potwierdza możliwość realizacji 

powyższych działań. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o włączeniu się w przedmiotowe wydarzenie. Udział finansowy 

Powiatu będzie możliwy poprzez udzielenie w roku 2026 pomocy finansowej Gminie Pułtusk  

w formie dotacji celowej na współorganizację wydarzenia, po podjęciu stosownej uchwały przez 

Radę Powiatu w Pułtusku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pułtusk, zgodnie z art. 

216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy o finansach publicznych. 

Przerwa w obradach 

Posiedzenie zostanie wznowione po Sesji Rady Powiatu 
 

12.  Informacja na temat projektu uchwały w sprawie planu środków na dofinansowanie  

w roku 2026 form doskonalenia zawodowego nauczycieli podległych szkół i placówek 

oświatowych, ustalenia form i specjalności kształcenia objętych dofinansowaniem oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie planu środków na 

dofinansowanie w roku 2026 form doskonalenia zawodowego nauczycieli podległych szkół i 

placówek oświatowych, ustalenia form i specjalności kształcenia objętych dofinansowaniem oraz 
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ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli.  Przedmiotowy projekt uchwały zostanie przesłany do 

opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę Nr 345 /2025 w 

sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami. 

14.  Podjęcie uchwała w sprawie zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych  

w toku wykonywania budżetu. 

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę Nr 346 /2025 w 

sprawie zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu. 

15. Weryfikacja otrzymanych projektów planów finansowych pod względem ich zgodności z 

projektem uchwały budżetowej na rok 2026 oraz uchwałą                                   

Nr 327/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 20 listopada 2025 r. 

Zarząd Powiatu zatwierdził  weryfikację otrzymanych projektów planów finansowych pod 

względem ich zgodności z projektem uchwały budżetowej na rok 2026 oraz uchwałą                             

Nr 327/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 20 listopada 2025 r. 

16. Decyzja w sprawie kontynuacji współpracy w 2026r. z portalem www.pultusk24.pl w 

zakresie publikacji banneru dot. dyżurów Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Zarząd Powiatu wzorem lat ubiegłych postanowił  o zawarciu umowy współpracy w zakresie 

publikacji banneru dotyczącego dyżurów Przewodniczącego Rady  na portalu www.pultusk24.pl. 

Stosowana umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy , w ramach której  Wykonawca będzie 

otrzymywał zapłatę  w wysokości 984,00zł brutto miesięcznie. 

17. Podpisanie protokołu posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu  11 grudnia 2025r. 

Zarząd Powiatu podpisał protokół posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 grudnia 2025r. 

18.  Podpisanie protokołu posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu  18 grudnia 2025r. 

Zarząd Powiatu podpisał protokół posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18 grudnia 2025r. 

19. Wolne wnioski. 

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę Nr 347 /2025 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Pułtusku. 
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Na tym protokół zakończono.  

 

Godzina zakończenia posiedzenie- 16:00 

 

Prorokowała: 

Joanna Czyżewska-Szymańska 

 

   Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski………………………………………… 

2. Emilia Agata Gąsecka……………………….….…… 

3. Wiesław Cienkowski………………………………… 

4. Robert Czyżewski…………………………………… 

5. Zbigniew Księżyk…………………………………… 

 

 


